iorem, anno Incarnationis dominicae

mdccxxvi , xiv kalendas oclobris, pon-

lificatus nostri anno in.

Dat. die 18 septembris 1726, pontif, anno ui.

CXLIX.

Concedilur indulgentia plenaria, semel

in anno lucrifacienda, peregrinanti-

bus ad capelloni B. M. V Laureta-

nae sitam in collegio S. Gregorii cle-

ricorum regularium Societatis Iesu

civitatis Mexicanae in Indiis*

Benedictus Papa XIII,

universis christifidelihus praesentes litte-

ras inspecturis , salutem et apostolioam

benedìctionem.

§ 1. Ad augendam fidelium religio- concedo

nem et animarum salutem caeleslibus Sutgeàuae.
'""

Ecclesiae thesauris pia charitate intenti,

ac supplicationibus carissimi in Christo

filii nostri Philippi Hispaniarum regis

calholici nobis super hoc humiliter

porrectis inclinati, omnibus et singulis

utriusque sexus christifidelibus ad ca-

pellam B. M. V. Lauretanae sitam in

collegio S. Gregorii clericorum regu-

larium' Societatis Iesu civitatis Mexica-

in Indiis devotionis causa peregrinan-

tibus, qui vere poenitentes et confessi,

ac sacra communione refecli, praedi-

clam capellam devote visitaverint , et

ibi prò christianorum principi™ con-

cordia, haeresum extirpatione, ac san-

clae matris Ecclesiae exaltatione pias

ad Deum preces effuderint, plenariam

omnium peccatorum suorum indulgen-

liam et remissionem semel tantum in

anno per unumquemque lucrifaciendam

misericorditer in Domino concedimus :

praesentibus perpetuis futuris tempori-

bus valiluris.

8 2. Volumus autem ut earumdem ride» haben-°
<<» >--- --•-

praesentium lilterarumtransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, eie.
2

.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxm
septembris mdccxxvi, ponlifìcatus nostri

anno m.

Dat. die 23 septembris 1726, pontif. anno ih.

1 Ab Alexandro Vili in Indiis existentibus

quamplures indulgentiae concessae fuerunt et

patribus Societatis nonnullae facultates factae

const. edit. mdcxc, die 30 martii, pontif. i.

2 Reliqua de more ut pag. 59 6 (r. t.).

da Iransuiuptis.
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CL.

Erigitur hospitale prò curandis paupe-

ribus, linea et scabie laborantibus sub

litulo deiparae Virginis et B. Gal-

licani, eique dos et ministri adsignan-

lur, privilegia et indulgentiae conce-

dunlur, cum aliis ordinationibus
1
.

Benedictus episcopns,

servus servorum Dei,

ad perpetuarti rei memoriam.

prooemium a Bonus ille aelernusque Paslor, qui
cura exibeo- .. . . . . . A
dà pauperibas prò ovibus suis e veten labe et prisca
inorbislaboran- . . .. ,.